

TAMU - Uddannelsesbevis

Navn Xxxx Xxxxx - cpr.nr 000000-0000

har med tilfredsstillende resultat den xxxxxx
gennemført Træningsskolens Arbejdsmarkedsuddannelse inden for

Kantineområdet

Uddannelsen er godkendt af Undervisningsministeriet

Træningsskolens Arbejdsmarkedsuddannelser (TAMU) bibringer eleven teknisk faglige og arbejdsmæssige kvalifikationer samt personlige og sociale handlingskompetencer. Uddannelsen gennemføres på grundlag af en virksomhedsprofil, som omfatter de grundlæggende opgaver og arbejdsprocesser inden for branchen.

Erhvervsrettede kompetencer

Kan udføre de grundlæggende arbejdsopgaver i kantiner og institutionskøkkener.

Kan udføre enkle opgaver i smørrebrødsforretninger, delikatesseafdelinger og inden for catering.

Kan fremstille smørrebrød og enkle retter inden for det kolde og varme køkken.

Kan tilberede og anrette enkle varme og lune retter til frokost- og aftenbuffet og til almindelig kantinedrift.

Kan tilberede og anrette morgenbuffet, salatbuffet, og bage almindelige kage- og brødtyper.

Kan rengøre køkken og kantine, maskiner og udstyr, affaldssortere, vaske op og betjene industriopvaskemaskine.

Kan dække op, rydde af og servicere gæster og kursister ved møde- og kursusarrangementer og udføre kassefunktioner.

Kan leve op til køkken- og kantinebranchens krav om service, fleksibilitet, præcision og kvalitet.

Kan tilrettelægge egne arbejdsopgaver og kan arbejde selvstændigt.

Kan udføre opgaverne i henhold til hygiejnebestemmelser og sikkerheds- og miljøkrav.

Har hygiejnecertifikat og kursusbevis i førstehjælp.

Har gennemført kurser i grundlæggende datalære, grundlæggende sikkerhed og arbejdsmiljø.

Personlige og sociale kompetencer

Er ansvarsbevidst og har forståelse for vigtigheden af samarbejde med kolleger og øvrige medarbejdere.

Er fleksibel og serviceminded og har forståelse for branchens særlige arbejdsforhold.

Har forståelse for vigtigheden af stabilitet i sit fremmøde.

Træningsskolens Arbejdsmarkedsuddannelser

Træningsskolens Arbejdsmarkedsuddannelser er et selvstændigt uddannelsesprogram under lov om arbejdsmarkedsuddannelser m.v. kap. 7. TAMU er en særlig tilrettelagt uddannelse, som gennemføres under arbejdspladslignende vilkår. Uddannelsen giver i henhold til godkendelse fra Undervisningsministeriet selvstændig erhvervskompetence. Uddannelsesforløbet er normeret til en samlet varighed på 30 uger.